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
comme Le bon coin, Seloger, Top annonces.

                TOP CHRONO, C'EST PARTI !
La mise en vente sur internet commence 

pour une durée de 36 heures. J'assiste 
en direct aux "surenchères", 
depuis mon ordinateur, sur le site 
immonot.com, rubrique 36h 
immo. Les prix grimpent, la tension 

est à son comble !

EFFICACE ET SÉCURISÉ
Rendez-vous est pris chez mon notaire pour la signature 
de l’avant-contrat puis de l’acte défi nitif, en toute 
sécurité, comme pour une vente classique.

MON NOTAIRE, CHEF D'ORCHESTRE

Une fois l'expertise du bien effectuée et la valeur de
1re offre fi xée, je signe un mandat exclusif 
de recherche d'acquéreurs. La vente est alors
 orchestrée par mon notaire qui s'occupe de tout.

PAR ICI MESSIEURS DAMES ! 
Une visite groupée de mon bien est organisée. 
Les acquéreurs potentiels signent une demande 
d'agrément pour pouvoir
participer et faire leurs offres
d'achat en ligne.

"ADJUGÉ, VENDU !"
Non seulement ma maison s'est vendue en un temps 
record, et en plus au prix du marché. J'ai également 
la liberté de choisir l'acquéreur présentant le meilleur 
dossier de fi nancement.

Avec 36h immo, votre bien est mis en vente,
selon un principe d’enchères, via le site immonot.com, durant 36 heures. 

Rendez-vous sur immonot, rubrique "Vente interactive 36h immo", pour plus d'infos.
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Appartements  2 pièces
46 m2

BESANÇON
107 200 €

dont 7 200 € d'honoraires de négo
CENTRE VILLE - Proche 

place Révolution. Appart. 
2nd étage expo rue et 

cour intérieure, type 1 de 
45 m2. Chauf indiv gaz 

de ville. Cave en sous/sol. 
Soumis régime de la copro. 

Réf 25013-248482 

Appartements  3 pièces
70 m2

BESANÇON
138 640 €
dont 8 640 € d'honoraires de négo
POLYCLINIQUE - Appart. 
type 3 rdc compr : 2 ch, 
séjour sàm, cuis ouv am, 
sdb, wc, cellier. Terrasse. 
Chauffage urbain. Garage 
en S/sol. DPE en cours. 
Réf 25013-273564

Appartements  3 pièces
63 m2

BESANÇON
154 360 €

dont 9 360 € d'honoraires de négo
VILLARCEAU - 

Appartement type 3 compr 
: 2 ch, séjour, cuisine, salle 
de bains, wc. Garage en S/

sol. Ascenseur. Terrasse. 
Chauffage indiv élect 

par le sol. DPE en cours. 
Réf 25013-271196

Maisons  6 pièces
152 m2  Terrain 3514 m2

BESANÇON
474 000 €
dont 24 000 € d'honoraires de négo
Chapelle des Buis. Maison 
contemp. 2002 : 3 ch, 
salon-séjour sàm, cuis 
amén, 2 sdb, dres, wc. S/
sol, garage. Terrasse couv. 
Piscine. Belles prest. Terrain 
joignant 35a. Réf 25013-
271186 

Maisons  6 pièces
104 m2  Terrain 1297 m2

BEURE
264 400 €

dont 14 400 € d'honoraires de négo
Maison type 6 hors lotis, 
vue panor. : 4 ch, séjour 

sàm, cuisine ouv am, sdb, 
sde, wc, s. jeux. Cave, 

buand, 3 garages. Chalet 
ind. Terrasse couv. Chauf 

indiv. Terrain 12a 97ca. DPE 
en cours. Réf 25013-274486

Maisons  7 pièces
153 m2  Terrain 1057 m2

BONNAY
353 480 €
dont 18 480 € d'honoraires de négo
Maison contemp, rdc 
: séjour sàm, cuis am, 
suite parentale, wc, hall 
d'entrée, garage. Etage : 
2 ch, mezzanine, sdb, wc. 
Piscine hors sol. Terrain 10a 
57. Réf 25013-265251 

Maisons  7 pièces
213 m2  Terrain 2699 m2

AULX LES CROMARY
380 400 €

dont 20 400 € d'honoraires de négo
Secteur RIOZ. 15mn gare 

TGV, 20mn Besançon. Vaste 
maison TBE plain pied. 5 

ch, dres, gd séjour sàm, 
cuis am, buand, sde, sdb, 

2 wc. Garage att avec cave 
enterrée. Piscine enterrée. 

Terrain 27a. Réf 25013-
258422 

Maisons  6 pièces
116 m2  Terrain 1200 m2

BONNEVENT 
VELLOREILLE
201 520 €
dont 11 493 € d'honoraires de négo
Maison trad. 1993 sur S/
sol complet. 4 ch, poss 5, 
2 sdb, wc, cuisine ouverte 
am, séjour salle à manger. 
Terrain 1200 m2 hors 
lotis. Libre en juillet 2017. 
Réf 25013-263598 

Retrouvez toutes
les annonces de l'étude

Mes LUPATIN et DUPUIS
Centre Commercial - 25870 DEVECEY

Tél. 03 81 56 99 00 - negociation.25013@notaires.fr

SIRET : 389 079 526 00015 - TVA : FR51 389 079 526



Le notaire est le spécialiste 
immobilier qu'il vous faut !
Expertise  |  Mandat de vente  |  Visites 
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